

James Mountainbranch AB

556748-7987

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Berggren, Styrelseledamot

2025-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning av försäkringar, försäkringsadministration, events samt värdering av fordon. Bolaget har sitt säte i Kristianstad kommun.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	4 025 520	3 063 135	2 420 544	1 732 762
Resultat efter finansiella poster	406 985	128 058	123 368	89 599
Soliditet (%)	90	71	84	78

Omsättningsökningen under året beror främst på ökade provisionsintäkter till följd av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	465 041	331 399	896 440
Balanseras i ny räkning		331 399	-331 399	0
Årets resultat			249 137	249 137
Vid årets utgång	100 000	796 440	249 137	1 145 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	796 440
Årets resultat	249 137
Summa	1 045 577

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	745 577
Summa	1 045 577

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 025 520	3 063 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 025 520	3 063 135
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 731 605	-2 069 506
Personalkostnader	2	-727 636	-505 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 891	-350 127
Summa rörelsekostnader		-3 615 132	-2 925 400
Rörelseresultat		410 388	137 735
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 452	-9 677
Summa finansiella poster		-3 403	-9 677
Resultat efter finansiella poster		406 985	128 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	296 424
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	296 424
Resultat före skatt		316 985	424 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 848	-93 083
Årets resultat		249 137	331 399

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	158 995	264 992
Summa immateriella anläggningstillgångar		158 995	264 992
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	49 894
Summa materiella anläggningstillgångar		0	49 894
Summa anläggningstillgångar		158 995	314 886
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		221 072	0
Summa varulager m.m.		221 072	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		683 586	639 183
Övriga fordringar		73 486	157 000
Summa kortfristiga fordringar		757 072	796 183
Kassa och bank			
Kassa och bank		211 802	151 599
Summa kassa och bank		211 802	151 599
Summa omsättningstillgångar		1 189 946	947 782
Summa tillgångar		1 348 941	1 262 668

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		796 440	465 041
Årets resultat		249 137	331 399
Summa fritt eget kapital		1 045 577	796 440
Summa eget kapital		1 145 577	896 440
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	0
Summa obeskattade reserver		90 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	189 589
Summa långfristiga skulder		0	189 589
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		44 990	7 913
Skatteskulder		31 608	68 301
Övriga skulder		27 305	53 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 461	46 610
Summa kortfristiga skulder		113 364	176 639
Summa eget kapital och skulder		1 348 941	1 262 668

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	529 983
Utgående anskaffningsvärden	529 983
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-264 991
Årets avskrivningar	-105 997
Utgående avskrivningar	-370 988
Redovisat värde	158 995

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	437 679
Utgående anskaffningsvärden	437 679
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-387 784
Årets avskrivningar	-49 895
Utgående avskrivningar	-437 679
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för James Mountainbranch AB, 556748-7987
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Åhus

Richard Berggren
Richard Berggren
Styrelseledamot
2024-10-24